
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmina w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr XI/77/2019 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2020 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych, otrzymaniem dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, oraz ze 
zwrotem części dotacji nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, otrzymaniem dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi,  zwrotem 
części dotacji nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców oraz przeniesienie wydatków między 
rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2020 z dnia 23.04.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 000,00 55 417,26 339 417,26

01095 Pozostała działalność 4 500,00 55 417,26 59 917,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 55 417,26 55 417,26

750 Administracja publiczna 37 697,00 4 614,00 42 311,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 197,00 4 614,00 36 811,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 097,00 4 614,00 36 711,00

801 Oświata i wychowanie 106 300,00 45 000,00 151 300,00

80195 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 45 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 083,50 38 083,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 916,50 6 916,50

852 Pomoc społeczna 601 209,00 370,00 601 579,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 560,00 -220,00 6 340,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 560,00 -220,00 6 340,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 090,00 590,00 16 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 090,00 590,00 16 680,00

855 Rodzina 2 571 241,00 -21 803,00 2 549 438,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

886 575,00 -19 383,00 867 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880 000,00 -20 000,00 860 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 526,00 617,00 3 143,00

85504 Wspieranie rodziny 79 360,00 -620,00 78 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 360,00 -620,00 78 740,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

Razem: 11 721 900,00 83 598,26 11 805 498,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2020 z dnia 23.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 491,00 55 417,26 634 908,26

01095 Pozostała działalność 2 000,00 55 417,26 57 417,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 086,61 1 086,61

4430 Różne opłaty i składki 0,00 54 330,65 54 330,65

630 Turystyka 15 400,00 0,00 15 400,00

63095 Pozostała działalność 15 400,00 0,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 200,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -200,00 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 334 756,00 0,00 334 756,00

70095 Pozostała działalność 315 243,00 0,00 315 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 992,00 -10 100,00 113 892,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 100,00 110 100,00

750 Administracja publiczna 1 282 488,00 4 614,00 1 287 102,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 097,00 4 614,00 36 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 828,00 2 507,00 29 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 612,00 431,00 5 043,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

657,00 62,00 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 614,00 1 614,00

801 Oświata i wychowanie 3 241 037,00 45 000,00 3 286 037,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00 45 000,00 57 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 38 083,50 38 083,50

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 916,50 6 916,50

852 Pomoc społeczna 1 059 872,00 370,00 1 060 242,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 560,00 -220,00 6 340,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 560,00 -220,00 6 340,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

28 090,00 590,00 28 680,00

3110 Świadczenia społeczne 28 090,00 590,00 28 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 700,00 -1 000,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

855 Rodzina 2 637 143,00 -21 803,00 2 615 340,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

918 850,00 -19 383,00 899 467,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 526,00 617,00 3 143,00

3110 Świadczenia społeczne 814 500,00 -19 400,00 795 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00

85504 Wspieranie rodziny 91 360,00 -620,00 90 740,00

3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 -600,00 76 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 312,00 -20,00 292,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 -1 800,00 2 700,00

Razem: 12 488 848,00 83 598,26 12 572 446,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2020 z dnia 23.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 55 417,26 55 417,26

01095 Pozostała działalność 0,00 55 417,26 55 417,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 55 417,26 55 417,26

750 Administracja publiczna 32 097,00 4 614,00 36 711,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 097,00 4 614,00 36 711,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 097,00 4 614,00 36 711,00

855 Rodzina 2 564 160,00 -22 420,00 2 541 740,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

880 000,00 -20 000,00 860 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

880 000,00 -20 000,00 860 000,00

85504 Wspieranie rodziny 79 360,00 -620,00 78 740,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 360,00 -620,00 78 740,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

Razem: 3 054 348,00 37 611,26 3 091 959,26

Strona 1 z 1

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2020 z dnia 23.04.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 55 417,26 55 417,26

01095 Pozostała działalność 0,00 55 417,26 55 417,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 086,61 1 086,61

4430 Różne opłaty i składki 0,00 54 330,65 54 330,65

750 Administracja publiczna 32 097,00 4 614,00 36 711,00

75011 Urzędy wojewódzkie 32 097,00 4 614,00 36 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 828,00 2 507,00 29 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 612,00 431,00 5 043,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

657,00 62,00 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 614,00 1 614,00

855 Rodzina 2 564 160,00 -22 420,00 2 541 740,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

880 000,00 -20 000,00 860 000,00

3110 Świadczenia społeczne 814 500,00 -19 400,00 795 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00

85504 Wspieranie rodziny 79 360,00 -620,00 78 740,00

3110 Świadczenia społeczne 76 800,00 -600,00 76 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 312,00 -20,00 292,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4 500,00 -1 800,00 2 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00 -1 800,00 2 700,00

Razem: 3 054 348,00 37 611,26 3 091 959,26

Strona 1 z 1

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 15/2020 z dnia 23.04.2020r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.51.1.2020.BW z dnia 22.04.2020r. i FB-I.3111.63.1.2020.AR z

dnia 16.04.2020r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planów dotacji celowych.

2. Na podstawie umowy zawartej 23.04.2020r. pomiędzy Centrum Projektów Polska Cyfrowa a Gminą

Osiek na realizację projektu pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w

systemie kształcenia zdalnego”, do budżetu gminy na 2020r. przyjmuje się dotację celową w kwocie

45.000 zł na zakup laptopów, które będą wykorzystywane przez uczniów gminy Osiek do nauki

zdalnej.

3. Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: C508A40C-AE3D-454E-8370-12503A32A81E. Podpisany Strona 1




